
Uchwała Nr 126/4/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 grudnia

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-12-12

Numer

uchwały
126/4/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej przez Prezydenta Miasta Legionowo na tempo prowadzonych robót

drogowych przy przebudowie drogi wojewódzkiej nr 632 - ul. Strużańskej w Legionowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)), w związku z § 41 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 73/249/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 stycznia 2006 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, w

brzmieniu nadanym obwieszczeniem Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2006 r. w sprawie

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, zmienionego uchwałą Nr 2198/310/06 z dnia 3 października 2006 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz § 7 ust. 2 Zasad oraz

trybu przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego,

stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 199/05 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2005 r. w sprawie zasad oraz trybu przyjmowania,

rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Po rozpatrzeniu skargi Prezydenta Miasta Legionowo na tempo prowadzonych robót drogowych przy przebudowie drogi

wojewódzkiej nr 632 - ul. Strużańskej w Legionowie, których inwestorem jest Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w

Warszawie, skargę uznaje się za zasadną.

§ 2.

Zobowiązuje się Pełnomocnika ds. Jakości w Departamencie Organizacji i Nadzoru 

do wystawienia karty niezgodności zgodnie z obowiązującą w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego

dokumentacją Systemu Zarządzania Jakością.

§ 3.

Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu skarżącemu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektorowi Mazowieckie

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



Data opublikowania: 21.12.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


